Abban is egyetértettek, hogy közös kiadványso-
rozatban kell publikálni a HA-ról írt munkákat, nemcsak a monográfiákat, hanem a
kisebb tanulmányokat is.2 Az 1962. évi jegyzőkönyvben kifejeződött továbbá az is,

1 TH. MOMMSEN: Die Scriptores Históriáé Augustae. Hermes 25 (1890) 228-292; H. DESSAU: Über
Zeit und Persönlichkeit der S. H. A. Hermes 24 (1889) 337-392.

2 Antiquitas 4. Reihe: Beiträge zur Historia-Augusta-Forschung, Bonn, 1963 óta.